
23086 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  30 marzo 2020, n. 405 
Raccolta fondi per Covid 19. Istituzione di nuovi capitoli di entrata e di spesa e variazione al Bilancio 
di previsione per l’esercizio finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022, al Documento Tecnico di 
Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2020-2022 ai sensi dell’articolo 51, comma 2, del 
decreto legislativo n. 118/2011. 

Assente il Presidente, di concerto con il Vice Presidente della Giunta Regionale, Assessore alla Protezione 
Civile, sulla base dell’istruttoria espletata dal dirigente della Sezione Protezione civile, riferisce quanto segue 
il Vice Presidente: 

PREMESSO CHE 

Con delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, recante “Dichiarazione dello stato di emergenza in 
conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”, 
è stato dichiarato per sei mesi lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario 
connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

Con decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6, sono state approvate “Misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

Con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020, sono state approvate “Ulteriori disposizioni 
attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

Con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 marzo 2020, sono state approvate “Ulteriori disposizioni 
attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale”; 

Con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 marzo 2020, sono state approvate ulteriori “Misure 
urgenti di contenimento del contagio sull’intero territorio nazionale”; 

Con decreto legge 17 marzo 2020, n. 18 sono state emanate “Misure di potenziamento del Servizio sanitario 
nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica 
da COVID-19”. 

CONSIDERATO CHE 

Con il rapido evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo dell’epidemia 
e l’incremento dei casi sul territorio regionale, la Regione Puglia ha messo a disposizione di tutti coloro che, 
dall’Italia o dall’Estero, volessero supportare a titolo di solidarietà (con donazioni o liberalità) il Sistema 
Sanitario Regionale nel fronteggiare l’emergenza, il proprio conto corrente di Tesoreria sul quale è stata 
convogliata la raccolta di fondi già avviata; 

L’articolo 99 (Erogazioni liberali a sostegno del contrasto all’emergenza epidemiologica da COVID-19) del decreto 
legge 17 marzo 2020, n. 18 fornisce indicazioni in merito alla gestione delle erogazioni liberali disponendo che 
al termine dello stato emergenziale nazionale da COVID-19, ciascuna pubblica amministrazione beneficiaria al 
fine di garantire la trasparenza della fonte e dell’impiego delle suddette liberalità dovrà pubblicare sul proprio 
sito internet apposita rendicontazione delle somme gestite. Le somme raccolte dall’Ente, introitate sul 



23087 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

proprio conto corrente di Tesoreria, dovranno essere destinate esclusivamente per far fronte all’emergenza 
epidemiologica; 

Al fine di consentire l’utilizzo e la contabilizzazione delle somme che man mano pervengono sul conto di 
Tesoreria occorre provvedere, nell’ambito del bilancio regionale, alla istituzione di nuovi e dedicati capitoli di 
entrata e di spesa; 

A tutto il 19 marzo 2020 sono stati raccolti fondi per euro 1.348.823,82, appare congruo pertanto prevedere 
uno stanziamento di euro 2,5 milioni da utilizzarsi in parte spesa entro il limite delle somme che saranno 
effettivamente accertate. 

VISTI 

- il decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal decreto legislativo n. 126/2014, contenente le 
disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
Enti Locali e dei loro organismi ed, in particolare, l’articolo 54, comma 4; 

- l’articolo 51, comma 2 del predetto decreto legislativo n. 118/2011 ai sensi del quale la Giunta, con 
provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del bilancio di previsione e del documento tecnico di 
accompagnamento; 

- la legge regionale 30 dicembre 2019, n. 55 recante “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e 
bilancio pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)” e la legge regionale 
30 dicembre 2019, n. 56 recante “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2020 e 
pluriennale 2020-2022”; 

- la deliberazione della Giunta regionale 21 gennaio 2020, n. 55 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022; 

- la deliberazione della Giunta regionale e febbraio 2020, n. 94 recante “Concorso delle regioni a statuto 
ordinario alla realizzazione degli obiettivi dì finanza pubblica per Panno 2020. Articolo 1, commi 463 e seguenti, 
della legge 11 dicembre 2016, n. 232 (Bilancio di previsione dello Stato per Panno finanziario 2017 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2017-2019). Pareggio dì bilancio. Primo provvedimento.”. 

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal decreto legislativo n. 196/2003 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, 
il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS 118/2011 E SS.MM.II. 

Il presente provvedimento comporta la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 e 
pluriennale 2020-2022, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 

https://SS.MM.II


23088 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                 

 

 

                                                                                                                                

   

 

2020-2022 ai sensi dell’articolo 51, comma 2, del decreto legislativo n. 118/2011 come integrato dal decreto 
legislativo n. 126/2014. 

PARTE ENTRATA 

Bilancio: Autonomo (collegato) 
Entrata: NON RICORRENTE 
Codice UE: 2 “Altre entrate” 

CRA Capitolo Declaratoria 
Titolo, 

Tipologia, 
Categoria 

Codifica piano 
dei conti 

finanziario 

Variazione In 
Aumento E.F. 

2020 
Competenza

 (€) 

Variazione 
In Aumento 

E.F. 2020 
Cassa 

(€) 

42.07 E3066231 

Donazioni per emergenza 
sanitaria Coronavirus-

Covid 19 a sostegno del 
Sistema Sanitario della 

Regione Puglia 

3059900 
Altre entrate 
correnti n.a.c. 

E.3.05.99.99.000 2.500.000,00 2.500.000,00 

PARTE SPESA 

Bilancio: Autonomo (collegato) 
Spesa: NON RICORRENTE 
Cod. UE: 8 “Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione Europea” 

CRA Capitolo Declaratoria 
Missione, 

Programma, 
Titolo 

Codifica piano 
dei conti 

finanziario 

Variazione In 
Aumento E.F. 

2020 
Competenza 

(€) 

Variazione 
In Aumento 

E.F. 2020 
Cassa 

(€) 

42.07 U1101013 

Emergenza sanitaria 
Coronavirus-Covid 19 -
Spese per Medicinali e 
altri beni di consumo 

sanitario 

11.01.1 

U.1.03.01.05.000 
(Medicinali e altri 
beni di consumo 

sanitario) 

2.500.000,00 2.500.000,00 

Si attesta che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica, garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla legge n. 145/2018, commi 
da 819 a 843, e alla legge n. 160/2019, commi da 541 a 545; 

Il Presidente, di concerto con il Vice Presidente della Giunta Regionale, Assessore alla Protezione Civile, sulla 
base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi dell’articolo 4, comma 4, lettera d), della legge 
regionale n. 7/1997, propone alla Giunta l’adozione del seguente atto finale. 

DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di fare propria la relazione del Presidente, di concerto con il Vice Presidente della Giunta regionale, 
Assessore alla Protezione Civile; 

2. di approvare la variazione al bilancio di previsione della Regione Puglia per l’anno 2020 e pluriennale 



                                                                                                                                23089Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                                                       

2020-2022, approvato con legge regionale 30 dicembre 2019, n. 56, al Documento tecnico di 
accompagnamento ed al Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022 approvati con deliberazione della 
Giunta regionale 21 gennaio 2020, n. 55, cosi come indicato nella sezione “Copertura Finanziaria” del 
presente atto;

3.	 di approvare il prospetto E/1 di cui all’allegato n. 8 al decreto legislativo n. 118/2011, allegato sotto la 
lettera “A” al presente atto per farne parte integrante;

4.	 di incaricare il Servizio Bilancio di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto E/1 di cui all’articolo 
10, comma 4, del decreto legislativo n. 118/2011, conseguentemente all’approvazione del presente 
provvedimento; 

5.	 di dichiarare a tutti gli effetti di legge la presente deliberazione immediatamente esecutiva;
6.	 di trasmettere a cura del Segretariato generale della Presidenza la presente delibera al Consiglio 

Regionale;
7.	 di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in versione 

integrale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale, è conforme alle risultanze istruttorie:

Il Dirigente della Sezione Protezione Civile
 (Dott. Antonio Mario Lerario)                                                            

Il sottoscritto Segretario Generale della Presidenza non ravvisa/ravvisa la necessità di esprimere sulla proposta 
di delibera alcuna osservazione.

Il Segretario Generale della Presidenza
(Dott. Roberto Venneri)                                                                   

Il Vice Presidente, Assessore alla Protezione Civile
(Dott. Antonio Nunziante) 					          

Il Presidente
(Dott. Michele Emiliano) 

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(Art. 79, comma 5, L.R. 28/2001)

Si esprime: PARERE POSITIVO
sulla presente proposta di deliberazione
sottoposta all’esame della Giunta Regionale.
Bari, 25/3/2020

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE
- Dott. Nicola PALLADINO -                                                                  



23090                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020

L A   G I U N T A

Udita la relazione e la conseguente proposta del Vice Presidente, di concerto con il Vice Presidente della 
Giunta Regionale, Assessore alla Protezione civile;
Vista le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;
A voti unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

1.	 di fare propria la relazione del Presidente, di concerto con il Vice Presidente della Giunta regionale, 
Assessore alla Protezione Civile;

2.	 di approvare la variazione al bilancio di previsione della Regione Puglia per l’anno 2020 e pluriennale 2020-
2022, approvato con legge regionale 30 dicembre 2019, n. 56, al Documento tecnico di accompagnamento 
ed al Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022 approvati con deliberazione della Giunta regionale 21 
gennaio 2020, n. 55, cosi come indicato nella sezione “Copertura Finanziaria” del presente atto;

3.	 di approvare il prospetto E/1 di cui all’allegato n. 8 al decreto legislativo n. 118/2011, allegato sotto la 
lettera “A” al presente atto per farne parte integrante;

4.	 di incaricare il Servizio Bilancio di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto E/1 di cui all’articolo 
10, comma 4, del decreto legislativo n. 118/2011, conseguentemente all’approvazione del presente 
provvedimento; 

5.	 di dichiarare a tutti gli effetti di legge la presente deliberazione immediatamente esecutiva;
6.	 di trasmettere a cura del Segretariato generale della Presidenza la presente delibera al Consiglio Regionale;
7.	 di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in versione integrale.

	 Il Segretario della Giunta			   Il Presidente della Giunta
	 GIOVANNI CAMPOBASSO 			   ANTONIO NUNZIANTE



23091 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                                                                                                                                                                                       

E
/1

 

A
lle

ga
to

 
de

lib
er

a 
di

 v
ar

ia
zi

on
e 

de
l 

bi
la

nc
io

 r
ip

or
ta

nt
e 

i d
at

i d
'in

te
re

ss
e 

de
l 

T
es

or
ie

re
 

da
ta

: 
...

 ,/ 
...

.. /
...

...
. 

n.
 p

ro
to

co
llo

 .
...

...
. ..

 
R

if
. d

el
ib

er
a 

d
el

 ..
.. 

or
ga

no
 ..

.. d
el

 ..
...

...
.. n

 ...
...

...
. .

 
S

P
E

S
E

 

PR
E

V
fS

IO
N

I 
V

A
R

lA
Z

IO
N

L 

A
G

G
IO

R
N

A
fe

.A
Ll

A
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
M

IS
SI

O
N

E
, PR

O
G

R
A

M
M

A
, nr

O
L

O
 

D
E

N
O

M
fN

A
Z

fO
N

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 
-D

E
L

IB
E

R
A

 
N

 ...
.. 

• 
E

SE
R

C
IZ

IO
 

20
18

 
ln

 a
ur

ne
nt

,o
 

In
 d

im
ln

ul
lo

ne
 

l"l
 

D
is

av
an

zo
 d

'a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 

0,
00

 O
C

<
O

 
-V

-

M
IS

SI
O

N
E

 
11

 
SO

C
C

O
R

SO
 C
M

L
E

: 

P
r
o
g
r◄
1
m
m
~
 

1 
Sl

s1
em

a 
di

 p
ro

te
zl

on
a 

ct
vl

le
-

T
ito

lo
 

1 
Sp

es
e c

or
re

nt
i 

re
sl

d1
.1

lp
re

su
nt

i 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
om

pe
te

nl
a.

 
D

,0
0 

2.
so

o.
00

0,
00

 
pr

ev
is

l0
ne

-d
i c

a,
ss

a 
0,

00
 

:z
.s

oo
,0

00
.0

0 

T
O

t,i
lle

 P
ro

gr
.a

m
m

a 
1 

Si
st

em
a 

di
 p

ro
te

zi
on

e 
ci

vi
le

 
re

si
du

i 
pr

es
un

U
 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 di
 c

om
pe

te
-n

z:
ai

 
o,

lio
 

2.
50

0.
00

0,
00

 
pn

ev
ls

lo
na

 di
 c

au
a 

0,
00

 
2.

50
0.

00
0.

00
 

T
O

T
A

lE
 M

IS
SI

O
N

E
 

11
 

SO
C

C
O

R
SO

 C
IV

IL
E

 
re

sl
du

l p
re

su
nt

i 
D

,0
0 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
om

pe
te

n:
r:

a 
0,

00
 

25
00

.0
00

,0
0 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
 

o.
oo

 
2.

50
0.

00
0,

00
 

T
O

T
A

L
E

 V
A

R
IA

Z
IO

N
I IN

 U
SC

IT
A

 
re

-s
ld

ul
 pr

es
un

ti 
0,

00
 

pr
ev

l1
fo

ne
 di

 co
m

pe
te

nz
a 

0,
00

 
2.

50
0.

00
0.

00
 

pr
e1

1l
sf

on
e 

di
 c

as
sa

 
0,

00
 

2.
50

0.
00

0,
00

 

T
O

T
A

LE
 G

E
N

E
R

A
LE

 D
E

LL
E

 U
S

C
IT

E
 

re
si

du
i 

:p
re

$1
,m

tl 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
om

pe
te

nz
a 

0,
00

 
2.

50
0.

00
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 d

i 
ca

ss
a 

0,
00

 
2.

50
0.

00
0,

00
 

·-
-

--
(•

) 
L

a 
co

m
pi

ta
zi

on
e 

d-
el

la
 co

lo
nn

a 
pu

òe
.s

se
re

 
ri

nv
ia

ta
, 

do
po

 l
'a

pp
ro

v.
Jz

!o
ne

 d
el

la
 d

el
ib

er
a 

di
 v

ar
ia

zi
on

e 
di

 b
ila

nc
io

, 
a 

cu
ra

 d
el

 r
es

po
ns

ab
ile

 
fi

na
nz

ia
ri

o.
 

""
 

Il~
 

l,.
fC

.lz
_ .j

..L
L

'E
~A

 -c
;o

 ~
 

eo
K

.Z
o~

"'C
o 
~
 -

u_
 '2

. 
"'F

A
cc

d:
i..

,"
t:.

.~
E

. 
T

E
 

D
E

L
 

E
Z

IO
N

E
 

C
IV

IL
8 

( 
rio

 L
er

ar
io

) 

i 

A
lle

ga
to

 n
. 

8/
1 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 

PR
E

V
IS

IO
N

l 
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 A
ttA

 
D

E
LI

B
E

R
A

 IN
 O

G
G

E
T

T
O

 
E

S
E

R
C

IZ
IO

 20
18

 

l'I
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

o.
oo

 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 



23092 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                 

È
/1

 

A
lle

g
at

o
 

de
lìb

er
a 

d
i v

ar
ia

zi
o

n
e 

d
el

 b
ila

nc
io

 r
ip

o
rt

an
te

 i
 d

at
i 

d
'in

te
re

ss
e 

de
l 

T
es

or
ie

re
 

d
at

a:
 .

...
 / .

...
. / 

...
...

. ·
 

n
. p

ro
to

co
llo

 
...

...
.. .

. 
R

if
. d

el
ib

er
a 

d
el

 ..
.. 

O
rg

an
o

 
...

• d
el

~·
 ..

...
.. n

 ..
...

...
.. 

. 

E
N

T
R

A
T

E
 

PR
.~

15
10

N
I 

V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 

A
L

L
A

 
P

R
E

C
.0

E
N

T
E

 
T

IT
O

lO
, T

IP
O

L
O

G
IA

 
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

 
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
-D

tU
SE

R
A

 
In

 a
um

en
to

 
lo

 d
im

in
uz

io
ne

 

N
 ...

.. 
-

E
SE

R
C

JZ
lO

 
20

18
 

('!
 

--
--

--

F
on

do
 p

lu
ri

en
na

le
 v

in
co

la
ta

 p
er

 sp
es

e 
co

rr
en

ti
 

0,
00

 

F
on

do
 p

lu
ri

en
na

le
 v

in
co

la
to

 p
er

 s
pe

se
 i

n 
co

nt
o 

ca
pi

ta
le

 
0,

00
 

U
til

iz
zo

 A
va

nz
o 

d'
am

m
in

is
tr

az
io

ne
 

o,
òo

 

m
O

Lo
 

Il
i 

e_
 

T
lp

cl
og

ia
 

50
0 

re
si

du
i P

f'f
l!

$1
,J

nt
l 

0,
C

-0
 

t, 
pr

ev
is

io
ne

 d
i c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

-·
 2

.5
00

.0
00

,0
0 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
as

sa
 

0,
00

 
::,

 
• 2

.s
oo

.o
C

?_
Ò

,0
0 

ii
 

' ' 
O

T
A

lE
llT

O
L

O
 

m
 

re
sr

du
i p

re
su

nu
 

0,
00

 
...

.. 
pr

ev
is

io
ne

 d
r i

t0
m

pe
te

nz
a 

0,
00

 
.. 

2,
50

0,
00

0.
00

 
pr

ev
ls

to
ne

 di
 c

as
sa

 
0,

00
 

-
25

~·
77

·_
·,.

 
·:

.;
{:

 
T

O
T

A
L

E
 V
A

R
IA

Z
IO

N
I IN

 E
N

T
R

A
T

A
 

: 
re

s.
fd

ul
 p

re
su

nt
i 

0,
00

 
-·

 
pr

ev
ls

fo
n~

 d
i c

:o
m

pe
te

nz
a 

0.
00

 
2.

S.
00

.0
00

,0
0 

pr
ev

h;
lo

ne
 d

i c
a$

~ 
0,

00
 

2.
s.

00
.0

00
,o

ò,
., ~.

 •
 

. 
T

O
T

A
LE

 G
E

N
E

R
A

LE
 D
E

LL
E

 E
N

T
R

A
T

E
 

r-
es

.id
ul

 pr
es

un
tl 

0.
00

 
~-.

. 
i..

 
p-

re
11

is
lo

ne
 

di
 co

m
pe

-t
-e

n.
r-

a 
o.

oo
 

,.,
; 

·' 
't,

 
. 

2.
so

ç.
00

0,
00

 
or

e1
1i

sl
on

i.!
 d

l 
ca

ss
a 

00
0 

. ~
 

-
2.

50
0.

00
0 

00
 

-
("

') 
La

 co
m

pi
la

zì
on

-e
 d

el
la

 c
;(

ll0
M

21
 pu

òi
e.

ss
E

!r
e r

in
vi

at
a,

 d
op

o 
l':

ap
pr

ov
:a

zi
on

e 
de

lla
 d

el
ib

er
a 

di
va

da
zi

on
"e

 d
i 

bi
la

nc
io

, 
a 

cu
ra

 d
el

 r
es

po
ns

ab
ile

 
fi

na
nz

ia
ri

e.
 

(\
 

'.'
 

~
-

A
lle

ga
to

 "
· 

8/
1 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 

PR
~I

SJ
O

N
I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A
l.L

A
 

D
E

L
IB

E
R

A
 

IN
 O

G
G

E
T

T
O

 
E

S
E

R
C

IZ
IO

 
20

18
 

('I
 

0,
00

 

o,
oo

 

0,
00

 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
0.

00
 

o.
oo

 
o.

oo
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

00
0 




